
                                

1 
 

Zadavatel ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 

Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky 

1.Zadavatel:  
 
ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
IČ: 28602340 
U Kapličky 21, 783 49 Lutín 
e-mail: pgalda@elektroflexi.cz 
tel.: +420 775 138 350 

 

2. Název zakázky 
 
Obnova vozového parku firmy ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
3. Předmět zakázky:  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka užitkového automobilu s počtem míst k sezení 
minimálně 5. Nosností tažného bržděného přívěsu o hmotnosti 3,5t aby bylo možné za 
tažném zařízení táhnout bagr s vozíkem o hmotnosti 3,5t. Užitkový automobil musí být 
kategorie N1. Délka automobilu nesmí přesáhnout 6300mm a výška 2500mm. 
 
4. Lhůta pro podání nabídky: 
 
Do 3.6.2019, 16:00 hod., včetně. 
5. Místo pro podání nabídky: 
 
Nabídky je možné podat poštou na adrese sídla zadavatele: U Kapličky 21, 783 49 Lutín 
nebo dle dohody s kontaktní osobou 
 



                                

2 
 

6. Předmět zakázky: 
 
Parametry: 
Motor: 
Objem motoru: od 1968 ccm do 3000ccm 
 
Výkon kW/k: od 100kW - 180kW / od 136k do 205 k 
 
Převodovka: manuální 6-stupňová 
 
Barva vozu: Bílá 
 
Kategorie vozidla: N1 
 
Model auta: skříň s minimálním počtem k sezení 5 ( dodávka ) 
 
Palivo: Nafta 
 
Záruka výrobce: 
- 2 let /200 000 km 
 
Tažné zařízení: 
-nosnost 3,5 t bržděný vozík  
 
Počet míst k sezení: 
-minimálně 5 míst k sezení 
 
Ostatní výbava: 
-osvětlení nákladového prostoru 
-centrální zamykání 
-klimatizace 
-tempomat  
- dešťový snímač pro stěrače předního skla 
- LED čelní světlomety, LED denní svícení 
-vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná 
- elektricky stahovatelná přední okénka 
-parkovací senzory vzadu 
- Rádio + hadnsfree 
 
7.Kritéria hodnocení: 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena, preferovány budou nabídky s nejnižší 
cenou. 

8. Způsob jednání s účastníky: 
 
Zadavatel nehodlá s účastníky jednat o nabídkách 



                                

3 
 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 

- Zadavatel požaduje zpracování nabídky písemně ve dvou vyhotoveních  ( minimálně 
1x originál a 1x kopie) v českém jazyce ( vyjímku tvoří odborné názvy a údaje ) 
 

- Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace jsou uchazeči povinni podat 
v uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem „NEOTEVÍRAT“ 
 

- Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o výsledku 
výběrového řízení. 

 
- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 
 

- Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat, popřípadě 
statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž platná kopie zmocnění musí být 
součástí dokumentace uchazeče 
 
 

Nabídky musí obsahovat následující informace a dokumentaci: 
- Krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče dle přílohy č. 1, která je součástí 

této Zadávací dokumentace 
 

- Základní technická specifikace nabízeného stroje dle přílohy č. 2 , která je součástí 
této Zadávací dokumentace 
 

- Návrh kupní smlouvy 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 

- Dodavatelé zpracují nabídkovou cenu vyplněním Krycího listu, který je přílohou č.1. 
 

- Nabídková cena musí být stanovena jako cena konečná a nepřekročitelná a nelze ji 
měnit. 

 
- Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním 

zakázky. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby, poplatky a náklady 
dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění. 

 
- Nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě, že během realizace předmětu 

zakázky dojde ke  změně výše sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na 
předmět zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
- Nabídková cena může být zpracována ( a následně plnění zakázky fakturováno ) 

pouze v českých korunách ( Kč ).  
 

- Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor 
tvoří Přílohu č.1 zadávací dokumentace a to v členění: nabídková cena bez DPH, 
samostatně DPH s příslušnou sazbou ( případně informaci o osvobození od DPH ) a 
nabídková cena včetně DPH. 

 



                                

4 
 

11. Doba a místo plnění zakázky: 
 
Zadavatel požaduje dodání užitkového automobilu do 31.12.2019 stroj bude předán na 
adrese Třebčín 281, 783 49 Třebčín 

12. Požadavky na varianty nabídek: 
 
Žadatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

14. Zrušení výběrového řízení: 
 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to bez udání důvodů, nejpozději však do 
uzavření kupní smlouvy s vítězným uchazečem. 

15. Přílohy zadávacích podmínek: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Základní technické specifikace 

 
 
V Lutíně dne 20.5.2019 
 
  
                                                                                         ………………………………….. 
                                                                                                  Petr Galda - jednatel 


